המשיבה, לרבות בנה הקטין, ובין היתר עוסקים בשאלה האם הוא התחסן. הפרסומים אף

כוללים תמונות של בני משפחתה של המשיבה, מידע ביחס לפרטיהם האישיים וכינויי

גנאי רבים המיוחסים להם. להשלמת התמונה יצוין כי ביום 25.1.2022 הגישה המשיבה

תביעה נגד המבקשת בגין פרסומים אלו, שעילתה בחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-

1965 (להלן: חוק איסור לשון הרע). נכון למועד זה, תביעה זו תלויה ועומדת ומובן כי

איני מביעה כל עמדה ביחס אליה (ת"א 55289-01-22).

ביום 6.7.2022 הגישה המשיבה לבית משפט השלום בקשה למתן צו לפי חוק .3

מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: החוק למניעת הטרדה מאיימת). הבקשה

כוונה לכך שייאסר על המבקשת לפרסם תכנים המופנים כלפי בני משפחתה של המשיבה

וכן מידע ופרטים ביחס לבנה הקטין, להפיץ את הפרסומים הללו בעתיד, לשגר איומים

כלפי המשיבה ובני משפחתה, וכן ליצור קשר עם המשיבה, בני משפחתה וכל אדם הקרוב

לה.

אחרות, ובהן עניין לנגרמן הנזכר, כמו גם החלטה נוספת מיום 8.9.2022 שדחתה בקשה

אחרת שהגישה למתן צו הטרדה מאיימת נגד אותו עיתונאי (ה"ט 18134-09-22, השופט

ר' נבון).

לאחר שנתתי דעתי לטענותיה של המבקשת, הגעתי לכלל מסקנה כי דין בקשת .10

רשות הערעור להידחות בהתאם לתקנה 148א לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-

2018, אף מבלי להידרש לתשובה. זאת מאחר שהבקשה אינה עומדת באמת המידה

המחמירה שנקבעה למתן רשות ערעור ב"גלגול שלישי". על אף ניסיונה של המבקשת

לשוות כסות עקרונית לבקשתה על-ידי הצבעה על החלטות סותרות כביכול, לא אלה הם

פני הדברים. השונות בתוצאות ההליכים המתוארים בבקשה אינה נובעת מאי-בהירות